
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
P. lvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N.'1171 2 DEL 18.12.2018

Polizza n. 50116914Y2 - Sinistro n. S13185'19000008 del 23.08.2018 - Versamento
f ranchigia/scoperto- clG. 2E6265F935

IL FUNZIONARIO RE§PONSABILE

vlsTo il decreto sindacale n. 1 del 07 01 .2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA ta poliza n SOh6914yZ stipulata, tramite la società di brokeraggio L'Arca Consulenza

Assicurativa S.r.l., con Sara Assicurazioni S.p.A., da cui si evince che una quota del risarcimento resta

a carico del Comune;

VISTA la segnalazione di sinistro n. S'13'1851900008 del 23.08.20'18:

VISTA ta richiesta pervenuta da Sara Assicurazioni S.p.A. che, in merito al sinistro sopra indicato,

richiede il versamento della franchigia/scoperto di Euro 250,00, da essa anticipati, come previsto nel

contratto;

VISTO l'art. 36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50;

vlsTA la deliberazione della Giunta comunale n. 15 del 02 03.2018 di approvazione del P.E.G per il
periodo 2018/20201

VISTO il vigente regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quesfultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art. 147 bis del

D.Lgs.267/2000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'etfetto:

1. Dt TMPEGNARE a favore della società sopraddetta la somma di Euro 250,00 al cap. 01.05.1 Voce

140/5 del bilancio di previsione 2018,

2. Dl LIQUIDARE la somma complessiva di Euro 250,00 alla Società Sara Assicurazioni S p.A.

sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma I, D Lgs.

267I2OOO, il visto di regolarità contabile con altestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa a carico del redigendo bilancio 2016:



DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Sara Assicurazioni S.p.A
Franchigia su sinistro
n. s131851900008

250,00
Cap 01 .05.1 - 140/5
Patrimonio - prestazioni di servizi
Premiassicurazione

2

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. I D L. 78/2009, convertito con Legge 1 il preventivo
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al
regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

atto con le


